19 октября 2020 г.                                                                                                               № 32-с

РАСПОРЯЖЕНИЕ
1. Назначить очередную сессию Енисейского городского Совета депутатов шестого созыва на 28 октября 2020 года в 11.00 часов по адресу г. Енисейск, ул. Ленина, 130
(Культурный центр)
Повестка дня:

1. О постоянных комиссиях Енисейского городского Совета депутатов.
2. О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов  от 05.04 2017   №18-173 «О Правилах депутатской этики».

3. О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 01.03.2017 №17-161 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих города Енисейска».
4. О выдвижении кандидатуры от Енисейского городского Совета депутатов в состав Территориальной избирательной комиссии города Енисейска.
5. Об утверждении прогнозного плана приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейск на 2021-2023 годы.
6. О внесении изменений в прогнозный план приватизации (продажи) муниципального имущества города Енисейска на 2020-2022 годы, утвержденный Решением Енисейского городского Совета депутатов от 16.10.2019 № 47-411.

7. О принятии  краевого имущества в муниципальную собственность муниципального образования г. Енисейск. (бесконтактные термометры).
8. О принятии  краевого имущества в муниципальную собственность муниципального образования г. Енисейск. (сети к ОКН, Ленина, 130).
9. О награждении Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов.
10. Разное.